
 

Uchwała Nr LXXIII/9/2020 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” na lata 2020-2023 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 226 

ust. 1 i art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2020r. poz. 713), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXXI/27/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” na lata 2020-2023 wprowadza się zmiany: 

1)  załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty 

Region”. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

                                                        Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” na lata 2020-2023 

 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

na lata 2020-2023 dotyczą tylko roku 2020 i mają wpływu na Wykaz przedsięwzięć do WPF 

na lata 2020-2023: 

1) Zmiany w planie finansowym w zakresie wydatków bieżących Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” na 2020 r. wprowadza się wyłącznie w związku z: 

- dostosowaniem planu finansowego Związku do realizujących się dochodów i wydatków  

w bieżącym roku, w tym w szczególności zwiększa się wydatki na odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych na § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę: 1.090.155,51 zł, 

 

2) Zmiany w Wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2020-2023 Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” na 2020 r. wprowadza się wyłącznie w związku z: 

- dostosowaniem planu finansowego Związku do realizujących się dochodów i wydatków  

w bieżącym roku, w tym w szczególności zwiększa się wydatki na odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych i w przedsięwzięciu nr lp. 1.3.1.1. – „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z gmin członkowskich Związku Międzygminnego "Czysty Region" - 

zapewnienie prowadzenia prawidłowej gospodarki odpadami komunalnymi” na rok 2020 r. 

zwiększa się limit wydatków z kwoty 27.500.000,00 zł do kwoty 28.500.000,00 zł. 

 

 

 


